
 
Σελίδα 1 από 10 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Δ.Β.Μ. ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Δ.Β.Μ. ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ - ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟΥ 
ΕΤΟΥΣ ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

------------ 

Tαχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Παπαμανώλης Γεώργιος 

Τηλ.: 210-3442387, -2789, -2478 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 2/12/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 157016/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 146 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, ως 

προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 

5136470 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το σχολ. έτος 2021-2022. 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 209 «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού του Μεταλυκειακού Έτους 

Τάξης Μαθητείας - Τροποποίηση του άρθρου 36 του ν. 4763/2020» του ν. 4823/2021 (Α΄ 136), 

και 

β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63. 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 83/2019 (Α΄121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ



 
Σελίδα 2 από 10 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την αριθμ. 144546/Κ5/11.11.2021 (Β΄ 5242) υ.α. «Καθορισμός έναρξης και λήξης του 

προγράμματος του Μεταλυκειακού έτους - Τάξης Μαθητείας για την περίοδο 2021 – 2022». 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 

κλάδων/ειδικοτήτων δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019, 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1694/28-7-2021. 

9. Την αριθ. πρωτ. 128781/26.11.2021 (ΑΔΑ: Ψ73Β46ΜΤΛΡ-Ο7Β) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5136470 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

10. Την αριθμ. 152688/Κ5/25.11.2021 εγκύκλιο με θέμα «Καταγραφή λειτουργικών κενών για την 

πρόσληψη αναπληρωτών εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό έτος -Τάξη Μαθητείας». 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12.8.2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Προσλαμβάνουμε 146 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 
«Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5136470 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το σχολ. έτος 
2021-2022, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩΝ
ΥΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗ
ΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚ

Α 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΚΟΤΣΑΜΑΝΙ
ΔΟΥ ΑΝΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 552 65,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 614 63,18 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

3 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΟΛΩΜΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α ΣΟΛΩΝ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 640 62,23 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

4 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΔΟΥΜΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝ
ΘΗ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 643 62,05 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

5 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝ
ΑΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΘΕΟΦΙΛ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 710 60,38 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

6 6 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΠΑΖΔΡΙΓΙΑ
ΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 775 58,5 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

7 7 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 800 57,93 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ?inline=true
ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ



 
Σελίδα 3 από 10 

8 8 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
Η-
ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 835 57,15 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

9 9 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΕΙΡΗΝΑΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1015 53,98 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

10 10 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΠΟΛΟΥΔΑ
ΚΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1021 53,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

11 11 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1064 52,95 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

12 12 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΠΟΥΛΙ
ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥ
ΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1076 52,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

13 13 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚ
Η 

ΔΕΣΠΟΙΝ
Α 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1091 52,48 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

14 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΒΟΥΡΤΙΔΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥ
ΛΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ81 ΠΕ81 Α 378 52 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

15 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΡΑΤΖΑΝΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦ
ΟΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 354 52 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 360 51,35 

Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣ
ΟΥ 

17 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΑΝΘΕΜΙΔΟΥ ΤΕΡΕΖΑ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 443 45,45 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

18 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΖΑΜΠΟΥ ΘΩΜΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 530 33,13 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

19 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 689 25,38 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 6 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 722 24,03 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

21 7 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 746 23,25 

ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

22 8 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΠΟΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 808 21,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

23 9 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΑΜΟΥΖΕΛ
ΟΣ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 868 15,9 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

24 10 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΧΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡ
ΑΚΗ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 877 15,08 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

25 11 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΚΑΦΩΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 883 129,8 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

26 12 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΑΝΤΩΝΑΚΑΚ
ΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 911 72,7 

ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

27 13 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗ
Λ 

ΚΩΝ/ΝΟ
Σ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 941 59,3 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

28 14 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΛΕΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 944 58,9 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ



 
Σελίδα 4 από 10 

29 15 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΒΑΛΙΟΥΛΗ 

ΠΗΝΕΛΟ
ΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 970 55,33 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

30 16 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 997 51,48 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

31 17 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΔΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 998 51,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

32 18 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1005 50,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

33 19 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑ
ΝΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙ
ΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1006 50,25 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

34 20 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΠΙΣΣΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1030 48,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

35 21 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟ
Υ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 
ΔΟΜΙΝΙΚ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1035 48,1 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

36 22 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΕΛΕΥΘ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1037 47,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

37 23 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΔΙΨΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1060 45,88 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

38 24 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ 

ΣΟΦΟΚΛ
ΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1066 45,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

39 25 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΦΩΤΟΔΗΜΑ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1067 45,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

40 26 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΦΟΥΝΤΑΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1068 45,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

41 27 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙ
ΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1074 44,98 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

42 28 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΛΑΝΤΖΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1077 44,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

43 29 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ ΚΛΕΩΝ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1083 44,23 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

44 30 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΦΑΛΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1086 43,88 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

45 31 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1102 41,83 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

46 32 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΕΛΛΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1104 41,25 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

47 33 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΠΑΧΑΡΑΚΗ
Σ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
Σ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1106 40,68 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ



 
Σελίδα 5 από 10 

48 34 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΖΕΥΓΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1128 36 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

49 35 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟ
ΥΔΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
Α 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1135 33,98 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

50 36 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΧΑΤΖΗΠΑΡΑ
ΔΕΙΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1149 31,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

51 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 89 100,5 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

52 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΓΟΥΡΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑΝ
ΝΑ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 442 29,83 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΓΑΤΣΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 468 28,75 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

54 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΓΟΥΡΓΙΩΤΗ 

ΕΥΡΥΚΛΕΙ
Α 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 524 25,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

55 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΠΑΦΙΛΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 551 24 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

56 6 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΙΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 638 19,53 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

57 7 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΟΛΟΒΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 652 18,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

58 8 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΛΤΣΑΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 654 18,68 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

59 9 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 665 16,73 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

60 10 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΔΑΡΒΟΥΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 668 15,95 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

61 11 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΔΗΜΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 ΠΕ83 Α 732 63,53 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

62 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΛΑΜΠΡΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 179 28,73 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

63 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΣΤΑΜΟΓΙΩΡΓ
ΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 245 24,15 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

64 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ
Σ 

ΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 259 23,68 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

65 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΖΟΥΜΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜ
ΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 273 22,83 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

66 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΖΑΜΑΝΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΛΑΜΠΡΟ
Σ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 284 22,05 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ



 
Σελίδα 6 από 10 

67 6 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛ
ΑΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΠΕ84 ΠΕ84 Α 288 21,8 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

68 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΙΣΚΟΥ ΘΩΜΑΗ 

ΣΤΕΦΑΝ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1476 44,03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

69 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1645 38,85 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

70 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΠΑΛΤΣΙΟΥ 

ΠΑΣΧΑΛΙ
Α ΒΥΡΩΝ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2028 22,85 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

71 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2448 69,85 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

72 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΒΟΥΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
Α 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2560 56,8 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

73 6 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2902 46,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

74 7 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΠΑΚΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2952 45,9 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

75 8 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ
ΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3810 26,25 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

76 9 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΑΡΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΕΥΔΟΞΙΟ
Σ ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3865 25,58 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

77 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΠΑΝΤΖΑΓΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΒΑΪΟΣ 

ΠΕ87.
01 

ΠΕ87
.01 Α 170 42,33 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

78 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟ
Σ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
01 

ΠΕ87
.01 Α 217 31,05 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

79 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΧΑΤΖΗΜΑΤΘ
ΑΙΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝ
Η 

ΧΑΡΑΛΑ
ΜΠΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 294 66,8 

ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

80 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟ
Υ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 322 64,93 

ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

81 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΚΟΛΙΟΦΩΤΗ
Σ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 383 60,98 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

82 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΠΑΜΠΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 390 60,5 

ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

83 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙ
ΩΤΗΣ ΤΖΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 518 54,68 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

84 6 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΟΦΙΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕ
ΗΜΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 600 50,9 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

85 7 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 607 50,75 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ



 
Σελίδα 7 από 10 

86 8 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΤΡΑΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1016 26,75 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

87 9 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1036 24,98 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

88 10 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤ
ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1092 76,88 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

89 11 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1425 45,9 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

90 12 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΔΑΡΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1442 45,25 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

91 13 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1527 40,15 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

92 14 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΕΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1529 40 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

93 15 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1653 34,13 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

94 16 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩ
ΡΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟ
ΥΛΑ-
ΕΛΙΣΣΑΒΕ
Τ 

ΦΙΛΟΚΤΗ
ΜΩΝ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1696 32,88 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

95 17 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΣΑΒΔΑΡΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝ
Α 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1727 32,18 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

96 18 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΥΡΟΦΟΡΙΔ
ΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ - 
ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1802 30,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

97 19 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΑΚΡΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣ
ΙΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1920 28,78 

ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

98 20 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΧΑΡΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1934 28,65 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

99 21 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΡΗΓΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 1968 28,25 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

100 22 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87
.02 Α 2371 21,93 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

101 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΟΝΤΟΠΟΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ87.
03 

ΠΕ87
.03 Α 155 27,98 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

102 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΖΩΡΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.
04 

ΠΕ87
.04 Α 48 55,13 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

103 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΑΡΑΤΟΡΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ 

ΛΑΜΠΡΟ
Σ 

ΠΕ87.
04 

ΠΕ87
.04 Α 56 52,63 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ



 
Σελίδα 8 από 10 

104 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ87.
04 

ΠΕ87
.04 Α 86 32,38 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

105 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ ΗΛΙΑΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩ
Ν 

ΠΕ87.
04 

ΠΕ87
.04 Α 201 28,55 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

106 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΟΡΔΕΛΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ87.
04 

ΠΕ87
.04 Α 225 25,1 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Γ΄ 

107 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΝΙΚΟΛΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟ
ΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ87.
05 

ΠΕ87
.05 Α 39 28,75 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

108 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔ
ΗΣ 

ΠΕ87.
08 

ΠΕ87
.08 Α 176 38 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

109 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
08 

ΠΕ87
.08 Α 216 31,38 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

110 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΑΝΟΥΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.
08 

ΠΕ87
.08 Α 302 49,5 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

111 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΠΕ87.
08 

ΠΕ87
.08 Α 326 45,7 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

112 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΝΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
08 

ΠΕ87
.08 Α 355 37,23 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

113 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΖΕΓΚΑ 

ΑΘΗΝΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤ
Α 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 119 56,33 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

114 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΤΖΟΛΙΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙ
ΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 120 56 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

115 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΡΑΝΙΚΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 159 49,45 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

116 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΓΚΕΡΤΖΑ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 162 48,9 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

117 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΦΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 169 48,3 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

118 6 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΠΕΛΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 179 46,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

119 7 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΝΟΥΤΣΗ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝ
Α 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 184 45,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

120 8 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΨΑΛΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 196 42,5 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

121 9 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 

ΘΕΟΧΑΡ
ΗΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 199 42,13 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

122 10 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 213 40,53 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

123 11 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤ
ΟΜΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 221 39,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ



 
Σελίδα 9 από 10 

124 12 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 230 37,55 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

125 13 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΡΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 241 35,45 

ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

126 14 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 247 35,1 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

127 15 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ VOGLI LATINA RUSI 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 268 33,13 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ 

128 16 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 285 30,28 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

129 17 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΝΟΥΣΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 312 83,48 

ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 

130 18 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΜΟΥΛΑΒΑΣΙ
ΛΗ ΑΝΘΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 320 59,78 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΝ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

131 19 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΣΤΕΡΩ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 321 58,3 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

132 20 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΜΑΡΚΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 362 42,75 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

133 21 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΔΑΡΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 433 34,45 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

134 22 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΙΧΕΛΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡ
Α ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 434 34,45 

Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

135 23 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΡΑΚΟΛΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 435 34,43 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

136 24 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87
.09 Α 471 32,73 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

137 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ88.
01 

ΠΕ88
.01 Α 184 84,95 

Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

138 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ88.
01 

ΠΕ88
.01 Α 190 81,63 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

139 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΕΚΕΡΤΖΗ ΡΕΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ-
ΣΩΤΗΡΙΟ
Σ 

ΠΕ88.
01 

ΠΕ88
.01 Α 275 62,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ 

140 4 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΠΡΟΔΡΟΜΙΔ
ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑ
ΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ88.
01 

ΠΕ88
.01 Α 311 60,83 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

141 5 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ88.
01 

ΠΕ88
.01 Α 357 56,88 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

142 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΣΚΟΥΡΤΗ 

ΑΝΝΑ-
ΝΙΚΟΛΕΤ
ΤΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜ
ΟΣ 

ΠΕ88.
02 

ΠΕ88
.02 Α 236 43,25 

Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ



 
Σελίδα 10 από 10 

143 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟ
ΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡ
ΟΣ 

ΠΕ88.
02 

ΠΕ88
.02 Α 240 42,53 

ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

144 1 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ 

ΤΟΚΜΑΚΙΔΟ
Υ ΒΑΛΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΕ88.
04 

ΠΕ88
.04 Α 114 51,08 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ 

145 2 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΚΑΖΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ88.
04 

ΠΕ88
.04 Α 139 45,13 

ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

146 3 
ΜΑΘΗΤ
ΕΙΑ ΜΕΛΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ88.
04 

ΠΕ88
.04 Α 188 29,6 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Παρασκευή 3 Δεκεμβρίου έως και την Τρίτη 7 
Δεκεμβρίου 2021, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών Εκπαίδευσης, 
προκειμένου να απασχοληθούν στο «Μεταλυκειακό έτος - Τάξη μαθητείας», περιόδου 2021 – 2022. 
Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως στις 30/6/2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής 

Αγωγής 
4. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 

Καταρτισης Δ.Β.Μ. και Νεολαιας 
5. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ 
6. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ 
7. Διεύθυνση Εφαρμογης Επαγγελματικής Κατάρτισης – Τμήμα Β΄ 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 

ΑΔΑ: Ψ8ΓΤ46ΜΤΛΗ-ΘΓΚ


		2021-12-02T15:41:31+0200
	Athens




